
UCHWAŁA NR LXXV.467.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. 2022r. poz. 2230 oraz z 2023r. poz. 1234, 2005) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie do prowadzenia 
postępowań  i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56DB86C2-EA9F-40CC-9AA3-F57CDFD68B4C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do przepisu art. 90m ust. 1 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty świadczenia 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyznaje Wójt. Jednakże zgodnie z art. 90 ust. 2 w/w ustawy 
Rada Gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowania 
w sprawach o świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

 Ze względu na fakt, iż realizacja świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym należy  do 
katalogu świadczeń realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zagrodnie, w celu 
uporządkowania stanu prawnego, przyjecie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56DB86C2-EA9F-40CC-9AA3-F57CDFD68B4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV.467.2023 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


